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MINISTRISË SË ARSIMIT DHE SHKENCËS

SHKUP

FLETËPARAQITJE
nga:____________________________________________________________
me adresë: ______________________________________________________

i/e punësuar në: ________________________________________________

përvoja e përgjithshme e punës:____________________________________   
kontakt tel.:______________; e-mail:___________________________
Testimi për gjuhë angleze:
po (
jo (
Në lidhje me Konkursin për ndarjen e bursave "Boris Trajkovski" për ciklin e dytë të studimeve, për vitin akademik 2025/2026 për studime në programin Ekzekutiv Pan-Evropian MBA në CITI Kolexh, Kampusi Evropian i Universitetit të Jorkut, të publikuar në ueb faqen e Ministrisë së Arsimit dhe Shkencës, në shtojcë ju dorëzojmë dokumentet e nevojshme të listuara në Konkurs.

Paraprakisht ju faleminderit.
_______________ 2025.
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